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Korku psikolojisi yayarak FETÖ’yü koruyorlarKorku psikolojisi yayarak FETÖ’yü koruyorlar
ABONE OL

Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, Meclis’te basın mensuplarına yaptığı açıklama, Perinçek
grubunun albayının 2. darbe girişimi ve Kürt aşiretlerle ilgi...

Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, Meclis’te basın mensuplarına yaptığı açıklama, Perinçek grubunun
albayının 2. darbe girişimi ve Kürt aşiretlerle ilgili iddiaları, bununla birlikte Rakka’ya yönelik
operasyon ilişkin çarpıcı tespitler yaptı.

Bireysel girişim olabilir

Bakan Işık, FETÖ’cü teröristlerin 15 Temmuz gibi bir işgal girişimini yeniden tekrarlayamayacağını
ancak suikast girişimlerinin olabileceğini ifade ederek, “İkinci bir kalkışma olasılığını bir organize
hareket olarak değerlendirmiyoruz. Tekrar bir darbe girişimine ihtimal vermiyoruz, ama bireysel
girişimler konusunda da dikkatli olunması gerektiğini söyledim” diye konuştu.

FETÖ’yü koruyolar

Işık, 241 kişinin katili FETÖ’ye yapılan operasyonlarla büyük darbe vurulduğunu, ancak buna rağmen
hâlâ örgütün “Çok güçlü” olduğunu iddia edenlerin, üst aklın maşasının değirmeninin su taşıdığını
belirtti. Bakan Işık, yeni kalkışma iddialarının “FETÖ gücünü kaybetmedi, önümüzdeki süreçte bir
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şeyler olabilir” imajı vererek, FETÖ’deki çözülmeyi engellemeye yönelik bir hamle olduğuna değindi.
Bakan Işık, ayrıca İngilizlerin Kürt aşiretlere para yardımı yaptığı ve isyana zemin hazırladığı yönündeki
söylemleri de sert çıkıştı.

Rakka’ya girmeyeceğiz

Işık, Rakka’da DAEŞ’e karşı başlatılacak operasyonda Türkiye’nin alacağı rolü de paylaştı. Işık, Türk
askerinin Rakka’ya girmeyeceğini ve plan doğrultusunda hareket edeceğini dile getirerek, şunları
söyledi: “Rakka operasyonu daha çok hava operasyonu olacak. El Bab ile Rakka’yı birbiriyle bağlantılı
görmemek lazım. Bizim kendi operasyon ajandamız var.Özgür Suriye Ordusu ile. O ajandaya uygun
hareket ediliyor.”
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